
 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 

(МБОУ СОШ №12) 
 

П Р И К А З 
от 16.10.2024г.                                                                                                                        №503 

 

О создании и утверждении рабочей группы 

для рассмотрения вопросов проведения 

капитального ремонта МБОУ СОШ №12 

 

 В связи с началом реализации проекта по капитальному ремонту здания  МБОУ 

СОШ №12, с целью координации работы и незамедлительного принятия решений, 

возникших в ходе реализации проекта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать и утвердить состав рабочей группы по капитальному ремонту МБОУ 

СОШ №12 (Приложение №1). 

 2. Проводить совещания по вторникам с 13:00 до 14:00ч. для рассмотрения 

вопросов, возникающих в ходе реализации проекта капитального ремонта.  

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Герасименко С.Н., заместителя 

директора по АХР. 

 

 

 

И.о. директора                                                                                                       О.Ю. Никитина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Гот.: Сердюк Виктория Алексеевна, документовед,  

тел.: 8(34676)2-07-66, school12@edu.uray.ru 

  



Приложение №1 

к приказу от 16.10.2024 №503 

 

Состав рабочей группы 

по капитальному ремонту Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средняя общеобразовательная школа № 12 

 

Директор, председатель заседания рабочей группы, Елена Александровна Блохина;  

Заместитель директора по АХР, секретарь заседания рабочей группы, Сергей 

Николаевич Герасименко; 

Заместитель директора по ВР, Светлана Робертовна Глухих; 

Представители от педагогического коллектива: 

Учитель труда (технологии), Дмитрий Викторович Бушухин; 

Учитель физической культуры, Артур Александрович Коршунов; 

Учитель физической культуры, член профсоюзной организации Сергей 

Владимирович Партута; 

Учитель труда (технологии), Евгения Анатольевна Слепенькина; 

 Представители родительской общественности: 

Член Совета родителей, Наталья Александровна Бушухина; 

член Совета родителей, Эдуард Валентинович Михель; 

Председатель Управляющего совета, Елена Юрьевна Черникова; 

Член Управляющего совета, Евгений Сергеевич Зозуля; 

Представители от учащихся:  

Учащийся 10а класса, Даниил Сиденко; 

Учащаяся 10а класса, Анна Рутт; 

Директор подшефной организации ООО "Нефтедорстрой", Евгений Валерьевич 

Жуков.  

 


